
 

 

  

 

COMUNE DI TADASUNI  
Provincia di Oristano  

 
Area Affari Generali  Determinazione n. 48  Del 04/12/2018  Originale 
  

Registro Generale N. 455  
Del 07/12/2018  

  
Oggetto: Liquidazione fattura 272/18/2 Alphasoft Srl - Assistenza J-Sibac anno 

2018  
  

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
  

  
Visto il decreto del Sindaco n°2 del 20.12.2017, con il quale veniva individuato il Responsabile di 
Servizio – area sociale, cultura, sport e amministrativo; 
 
Vista la deliberazione del Consiglio Comunale n°18 del 30.03.2018 inerente l’approvazione del 
Bilancio per l’anno 2018; 
 
Richiamata la propria determinazione n°15 del 23.03.2018 di affidamento alla ditta Alphasoft con 
sede a San Salvatore Telesino (BN), Strada provinciale Telese/Alife, P.I. 00937790624, inerente 
l’assistenza al software J-Sibac – atti amministrativi - in dotazione dell’Ente per l’anno 2018 e per 
una spesa complessiva di € 378,20; 
 
Vista la propria determinazione n°29 del 20.06.2018 con la quale si è provveduto ad impegnare 
per l’assistenza al software J-Sibac – atti amministrativi - in dotazione dell’Ente per l’anno 2018 
con la Ditta Alphasoft con sede a San Salvatore Telesino (BN) e ad impegnare la somma di €. 
378,20 IVA inclusa; 
 
Vista la fattura elettronica emessa dalla predetta Ditta n. 272/18/2 del 30.04.2018 di € 310,00 IVA esclusa 
relativa al canone dell’assistenza al software J-Sibac – atti amministrativi per l’anno 2018; 
 
Dato atto che il DURC risulta regolare – certificato INAIL 13492585; 
 
Visto l’art.17-ter del D.P.R. 26.10.1972, n. 633 (split payment); 
 
Visto il bilancio per l’anno 2018, in particolare iI capitolo 10120302/1 del Bilancio 2018; 
 
Visto il Decreto Lgs. 18.08.2000, n°267 recante “Testo unico delle leggi sull’ordinamento degli enti locali” ed 
in particolare l’art. 184;  

 
D E T E R M I N A 

 
Di liquidare e pagare, per i motivi esposti in premessa, in favore della Ditta Alphasoft con sede a 
San Salvatore Telesino (BN), Strada provinciale Telese/Alife, P.I. 00937790624 per il canone 
dell’assistenza al software J-Sibac – atti amministrativi - in dotazione dell’Ente per l’anno 2018, la 
fattura n. 272/18/2 di € 378,20  (imponibile €. 310,00 più €. 68,20 IVA al 22%), già imputata sul 
capitolo 10120302/1 del bilancio per l’anno 2018 (CIG ZC02346F63). 
 
 
Il Responsabile del Procedimento Il Responsabile del Servizio 



 

 

Anna Elisa Flore  Dott.ssa Antonella Deiana  
  



 

 

  
  

_____________________________________________ 
  

  
  
Pubblicata nell’albo pretorio on-line: 
  
DAL 07/12/2018  

AL 22/12/2018  

  
  

Il Responsabile delle Pubblicazioni 
  
 


